СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от    29.09.2020  г.  № 3
с. Средний Икорец
Об избрании председателя Совета народных

депутатов Среднеикорецкого сельского

поселения Лискинского муниципального

района Воронежской области

     В соответствии с частью 5 статьи 26 Устава Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, на основании Протокола № 2 от 29.09.2020г. счетной комиссии по выборам председателя Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

   Избрать председателем Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Жердеву Ирину Геннадьевну.

Председатель Совета народных депутатов
Среднеикорецкого сельского поселения

И.Г.Жердева.

Глава Среднеикорецкого сельского поселения
А.П.Нестеров